
UCHWAŁA NR XXXI/162/2013
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Jordanów Śląski Nr XXV/139/2013 z dnia 23 maja 2013 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczania 

inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
549 z późn. zm.) - Rada Gminy Jordanów Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Jordanów Śląski Nr XXV/139/2013 z dnia 23 maja 2013 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczania inkasentów, 
wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy:
M. Cholewa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2014 r.

Poz. 185


		2014-01-13T12:35:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




